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06 yupexaeHUn MyHULMNa/IbHbIX
o6pa3oBaTeNbHbIX yUpexaeHWn

B cooTtBeTcTBUN ¢ 3akoHOM P® "O6 ob6paszoBaHUWU" yuypeauTb

MyHULMNaNbHble 06pa3oBaTesibHble yupexaeHus

©WU N 0D WwN

N
= O

N NVDNNNNNRPRRRERPRPREREPR PR
O WNEFEOOUT NO O hA~wN

O6pa3oBaTenibHass rMMHa3msa No2

O6uieobpasoBaTenbHas
Ob6ueobpasoBaTe/nbHas
O6LieobpasoBaTe/ibHas
Obuweobpa3zoBaTesibHas
O6weobpasoBaTesibras
Ob6uieobpasoBaTebHas
Ob6uweobpasoBaTesibHas
Ob6ueobpasoBaTe/ibHada

. ObweobpasoBaTenbHada

Ob6uieobpasoBaTeibHas

. ObuweobpasoBaTe/ibHad
. ObweobpasoBaTesibHas

ObuieobpaszoBaTebHas
Ob6uieobpasoBaTenbHasa
Ob6uieobpasoBaTebHas
ObuieobpasoBaTesibHas
Ob6uieobpasoBaTebHas

. CneunannsnpoBaHHas

Ob6uieobpasoBaTenbHas
Ob6uieobpasoBaTenbHas
Ob6uieobpasoBaTebHas

Ob6uweobpasoBaTefibHas.

O6uleobpasoBaTesibHas
O6weobpasoBaTesibHas

cpegHaa wkona Nel

HenonHas wWwkona Ne3 NpoAneHHOro [AHA

wKona Ne3
wKona Ne4
WwKona K 5
wKona Ne7
cpefHAAa wkona Neb
cpefHAA wkona Ne9
cpepHAa wkona Ne 10
HavyanbHasa LwWwKona Nell
cpefHAa LWwkona Nel2
cpegHAa wkona Ne.14
cpegHAa wkona Neld
cpeaHAa wkona Ne 16
cpegHAs wkona Nel/
cpegHAa wkona Nelb
cpegHAa wkona Nel9

cpeaHss
cpeaHss
cpeaHss
cpeaHss

BcromoraTtenbHasa wkKona Ne20

lKona Ne2l
lwKona Ne23
lwkona Ne24
lukona Ne25
lKona Ne26
lkona Ne27

cpeaHss
cpeaHss
cpeaHss
.CpeHss
cpeaHsa
cpeaHsa



26. CneunanusvMpoBaHHasi BCMoMoraTesbHaa wWwkKona P 25,

27. O6buweobpas3oBaTenbHasa cpeaHAas wkona P 30 c. yrny6neHHbIM
N3yyeHMem maTeMaTUKWU.

128
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41,
42,
43.
44,
45,

46.
'47.
48.
49.
50.
51.

52.

53.
54.

55.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
61.

O6uweobpasoBaTenbHas
Ob6uieobpaszoBaTesibHad
Ob6uieobpaszoBaTesibHad
O6uieobpaszoBaTenbHas
O6uieobpaszoBaTesibHad
O6uieobpaszoBaTenbHas
O6uieobpaszoBaTesibHas
O6uieobpaszoBaTesibHas
Ob6uieobpaszoBaTesibHas
O6uieobpaszoBaTesibHasd
O6uweobpasoBaTesnibHas

wkona P 31

cpegHAaa wkona P 32
HayanbHaa WKona npoasieHHoro AHA Ne33
cpegHAA wkona Ne34
cpegHAaa wkona P 35
cpegHAaAa wkona P 36
cpegHaa wkona Ne 37
HenonHasa wWwkona P 41
HenonHaa wWwkona Ne42
cpeAHAa wWwKona Ne43
cpeaHaa wkona Ne44

LUkona-konnemx P 45 ¢ yrny6/eHHbIM, U3yYeHNEM WHOCTPaHHbIX

A3blKOE
O6uieobpaszoBaTesibHasd
ObuieobpasoBaTesibHad
O6uieobpaszoBaTesibHasd
O6uweobpasoBaTenbHas
O6uieobpaszoBaTenbHas
O6uweobpasoBaTenbHas

N MEHeXepCKOol noAroToBNeH

wxkoma 2 46
wkona P 47
wkoma P 48
wkoma & 49
wkoma P 50
wkoma ¥ 51

cpeaHss
cpeaHan
cpeaHasn
cpeaHss
cpeaHss

cpegHAA C XyAo>XeCTBEHHbIM

ACTETNYECKMUM BOCNMNTaHUEM

Ob6uieobpasoBaTesibHas
Ob6uieobpasoBaTesibHasd
O6uieobpaszoBaTesibHas
O6uweobpasoBaTenbHas

O6pasoBaTefnibHasi cpefHssa wWwkKona R 56 "Z—))Konorm N gnanekTmka

O6uweobpasoBaTenbHas

cpegHs wkona P 52
cpegHs wkona P 53
CpeaHs wkona p 54
cpegHa wkona P 55

cpeaHsaa uwoma R 57 ¢ xypoXXecTBEHHO-

9CTeTNn4YeCKMM BOCMUTaHNEM

Ob6uieobpasoBaTesibHas
Ob6uieobpaszoBaTesibHasd
Ob6uieobpaszoBaTesibHasd
O6uweobpasoBaTesnibHas

wkona P 58
lwkona P 59
wkona P 60
wkona R 61

cpeaHs
cpeaHs
cpeaHs

cpeaHAaA C Yrny6/ieHHbIM

n3ydeHmnem HMHOCTPaHHOIO A3bikal

O6ueobpasoBaTesnibHas
O6uieobpaszoBaTenbHas
Ob6uieobpaszoBaTesibHad
O6uieobpaszoBaTenbHas
O6uieobpaszoBaTenbHas
O6uieobpaszoBaTesibHad

O6uieobpaszoBaTesibHas

P 62
P 63

P 64

QKON a
HIKO/ a
wKon a
ukona P 65
cpeaHas wkona P 67
cpeaHsAs wxkama B2 68
HenosHas wWkona 2 1 npoaneHHOro [AHs

cpeaHss
cpeaHss
cpeaHan
cpeaHanA



62.
63.
64.
65.
66.
67.
66.
69.
70.
71.
72,
73.
74.
75,
76.
77.
76"
79.
60.

61.
62.
b3.
64.

65.
66.

67.
66.

69.

90.
91.
92.

O6uieobpasoBaTesibHas
O6uweobpasoBaTenbHas
O6ueobpasoBaTesbHas
Ob6uweobpasoBaTenbHas

lukona Ne69
lkona Ne70
lwkona Ne /71
lKona Ne72

cpeaHss
cpeaHss
cpeaHss
cpeaHss

O6pa3oBaTenibHas cpegHas WKona-komnaeke Ne73

O6uweobpasoBaTenibHas
O6uieobpasoBaTesibHas
O6ueobpasoBaTesbHas
Ob6uieobpasoBaTesibHas
O6uweobpasoBaTenbHas
Ob6uieobpasoBaTenbHas
Ob6uieobpasoBaTesibHas

cpegHAa wWwkona # 74
HayanbHaa WKona # 75
cpefHAA wWwkona #76

cpeaHAAa wkona Ne77

cpegHAA wkona AL 76
HadasibHaa wkona Ne 79
Haya/lbHad WHXXeHepHas LWKona

BeuepHas cpegHAa wkona Neb
BeuepHAa cpepHAa wkona # |
Ob6ueobpa3oBaTesibHas BedyepHasas cpefHsasi wwkona Ne9
Ob6uweobpa3oBaTefnibHasd BeYEpPHSSA CcpefHssa Wkona # 17
Y4yebHO-NpOon3BOACTBEHHbIN KOMOUHAT pOMbILWIEHHOrO paiioHa
Y4yebHO-NPON3BOACTBEHHbIN KOMOMHAT [13epPXXNHCKOro paroHa

I'Icmxonoro-ne,q@rormquKMM y‘-I66H0-I'IpOI/I3BOp|CTBeHHbII7I KOMTI1JTIEKC
NEHNUHCKOIo panoHa

O6uweobpasoBaTenbHasa opoanleHCKass CpefaHsas LWKona
Obuieobpa3oBaTenbHad bepasHcKass cpefHSSA LIKoNa
CTaHUMA HOHbX TEeXHMKOB [MPOMBILLSIEHHOIO parioHa

YupexnaeHune [A0MoNHUTeNbHOro obpasoBaHua "LIeHTp AeTCKOro wu
FOHOLWIecKoro TBop4YecTBa" [MPOMbLILNIEHHONO paMoHa <

CTaHUUS toHbIX TEXHUKOB [13epXKMHCKOro palioHa

YupexaeHune [AonoNHUTeNbHOro ob6paszoBaHuA "LIEHTP OEeTCKOro W HHO
lweckoro TBopyecTBa" [A3epPXWMHCKOro pavioHa

YupexaeHue AONONHUTENbHOro ob6pasoBaHusa "LLkona mckyccTs"

YupexxgeHne AONOMHUTENBHOro 06pa3oBaHUA" KOMMNEKC BHELLKO/bHOMN
paboTbl "Coapy»xecTBo"

YupexgeHus [OWKO/NIbHOro o6pa3oBaHusA

20, 33, 40, IIl, 53, 56, 67, 67, 96, 97, 79. 100, p3,
63, 106, U3, 122, 139, 190, 167, 153, 3, 21, 57, 24, 101,
12, 49, 64, 65, 76, 66, 181, 5, 14, 51, 92, 132, 136, 144,
146, 150, 156, 175, 199#7Tl, ) 8/.

JeTckuin cap Ne56¢ rpynnamu HapylwleHUs 3peHus

feTckuin cag Nel69 ¢ rpynnamu HapylleHus ciyxa

fetckuin cag Nel7l ¢ noronegnyeckumu rpynnamu

O6ueobpasoBaTesibHas
O6ueobpa3oBaTesbHas

» |,



93. [eTckuin cag "TapdKCKOM KOMMYyHbI"
94. YupexaeHus OOLWKONbHOro ob6pa3oBaHUSA
acnn/cagbl »» bl , 15, 49, 4b, 73, 76, 63, 66, 94, 147, 165

95. CneymannavpoBaHHbIi geTckuin cag Ne70

96. CaHaTopHbIN Acnun/capn #34
97. 3K0NOro-6MoIOrMYecKnUm LUeHTp.
96. Oiiiieo6paluoBaTefibHas HEMoMHas CPefHsAs TaTapckas Lwkona. 3$.

PazocnaHo:* oowmii otaen-2, ArFAO, ropnpokypop,
X"OpeHbyprckue BeAOMOCTU , yMpaB/IEHUIO

o6pa3oBaHUs



